Che il Signore Gesù benedica il nostro desiderio di amarlo e ci confermi nell'impegno di seguirlo, conformandoci al Suo cuore. Il suo Spirito disponga il cuore di tutti noi al Suo Avvento di grazia. La dolce Madre nostra, Maria, ci sostenga in questo Avvento e con il Suo amore alimenti il nostro cuore.

Vostro Padre nella fede
† Orazio Francesco

Comunicati Stampa